תנאי השחרור יפר את לא 3 לכך שהמשיב ג' צד ערבות על יחתום הנ"ל מן המפקחים כל אחד ב.
לחלופת מעצר, על סך של 20,000 ₪ כל אחד.

ג. יופקד פיקדון כספי של 5,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור לחלופת מעצר.

ד. ניתן בזאת צו פיקוח מעצר למשך 6 חודשים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים

ניתנה היום, ט' ניסן תשפ"א, 22 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.

אביגדור דורות, שופט